
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2014 - Técnico Integrado

Resultado Final - Campus Charqueadas

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 233099 João Pedro Borges Ferrari 26 Aprovado 1 245645 Nicolas Dellazzeri da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 232170 Carolina de Aquino Sanguanini 25 Aprovado 2 234895 Thaís Tissot Lopes de Souza 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 234880 Artur Gonçalves Evangelista de Souza 25 Aprovado 3 243617 Natanael dos Santos Abreu 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 245645 Nicolas Dellazzeri da Silva 25 Aprovado 4 240585 Leandro Prado da Cruz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 234895 Thaís Tissot Lopes de Souza 23 Aprovado 5 241413 Ariana Anjolin Lara 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 248124 Tamires Lopes Lorens 22 Aprovado 6 244115 Mariana Barreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 243617 Natanael dos Santos Abreu 22 Aprovado 7 234884 Bianca Santos Molina 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 236218 Pâmela Fogaça Barcellos 22 Aprovado 8 244425 Vitor Moraes dos Santos 21 Aprovado

9 240585 Leandro Prado da Cruz 22 Aprovado 9 232915 Cassiely Costa Farias 21 Aprovado

10 249593 Fabiane de Souza Pinto 22 Aprovado 10 247048 Amanda Mallet Silva da Rosa 21 Aprovado

11 239534 Eduarda Soares Serpa Camboim 21 Aprovado 11 243957 Lucas Machado dos Santos 20 Aprovado

12 232557 Lucas de Quadros Machado 21 Aprovado 12 232659 Fernando Costa Heisser 20 Aprovado

13 241413 Ariana Anjolin Lara 21 Aprovado 13 238085 Milena Lucas Paim 19 Aprovado

14 246540 Leonardo Souza e Silva 21 Aprovado 14 236735 Eduardo Alves da Rocha 19 Excedente

15 244115 Mariana Barreira 21 Aprovado 15 231171 Fernanda Castilho de Souza 19 Excedente

16 234884 Bianca Santos Molina 21 Aprovado 16 232055 Gabriel da Rosa Krigger 19 Excedente

17 244425 Vitor Moraes dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 232627 Lucas Giovane Valentim Secco 19 Excedente

18 241133 Gustavo de Souza Silva 21 Excedente 18 246805 Josue Gabriel dos Reis  Rodrigues 19 Excedente

19 232915 Cassiely Costa Farias 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 232872 Emilyn Bosquerolli Silva do Alto 18 Excedente

20 247048 Amanda Mallet Silva da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 235240 João Matheus Oneta 18 Excedente

21 249286 Ana Carolina Colovine Rosa 20 Excedente 21 248750 Maira Andresa Santos Rosa 18 Excedente

22 233597 Renan Seckler 20 Excedente 22 236920 Wesley Saraiva da Silva 18 Excedente

23 242999 Maurício de Lima Neves 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 235572 Juliana Coimbra de Bitencourt 18 Excedente

24 242169 Bárbara Araújo Paim 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 251469 Victor Hugo Correa dos Santos 18 Excedente

25 233800 Bruno Rodrigues Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 239729 Giovana Foques Pinheiro 17 Excedente

26 236356 Gabriel Flores dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 232400 Marco Antonio Souza de Carvalho 17 Excedente

27 243957 Lucas Machado dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 235841 Nestor Alves de Medeiros Neto 17 Excedente

28 232659 Fernando Costa Heisser 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 245498 Leonardo Silva de Souza 17 Excedente

29 234709 Natália Carvalho Bratkowski 20 Excedente 29 243604 Vitória Goulart Andriotti Oliveira 17 Excedente

30 234421 Eduarda da Silva Keller 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 252173 Olivier Simplicio Fagundes 17 Excedente

31 238085 Milena Lucas Paim 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 236192 Bruna Muniz dos Santos 17 Excedente

32 232260 Bibiana Cunda de Ataides 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 232402 Gabriela Pereira Ferraz 16 Excedente

33 247402 Eduarda Vieira Persch 19 Excedente 33 246241 Luiza Menezes Silveira 16 Excedente

34 240010 Afonso Henrique Vargas dos Santos 19 Excedente 34 243190 Bruna Silva Teixeira 15 Excedente

35 236735 Eduardo Alves da Rocha 19 Excedente 35 249683 Jefferson da Silva Rocha 15 Excedente

36 231171 Fernanda Castilho de Souza 19 Excedente 36 233764 Daniele Souza Tassoni 15 Excedente

37 232055 Gabriel da Rosa Krigger 19 Excedente 37 232917 Felipe de Oliveira Barufi 15 Excedente

38 244993 Gustavo Silva de Freitas Barreto 19 Excedente 38 235122 Bruna Larissa da Rosa Martins 14 Excedente

39 232627 Lucas Giovane Valentim Secco 19 Excedente 39 246977 Loressa Franciele Lopes Vieira 14 Excedente

40 237680 Samuel Sotelo Ramazzini 19 Excedente 40 241325 Augusto dos Santos Silveira 14 Excedente

41 235126 Bruno Lima da Silva 19 Excedente 41 243452 Thaine Severo da Silva 14 Excedente

42 246805 Josue Gabriel dos Reis  Rodrigues 19 Excedente 42 244503 Dionathan Lopes Etchichury 14 Excedente

43 232872 Emilyn Bosquerolli Silva do Alto 18 Excedente 43 237767 Davi Josué Abdala Oliveira 14 Excedente
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44 235240 João Matheus Oneta 18 Excedente 44 235908 Tatiane Ambrozio Lindner 14 Excedente

45 232060 Caroline Krieger Job 18 Excedente 45 237949 Nicole Barbosa de Souza 14 Excedente

46 241843 Carolina Sampaio Botelho 18 Excedente 46 253593 Carolina Rodrigues Oliveira Soares 14 Excedente

47 247685 Leonel Flores Rada Filho 18 Excedente 47 235058 Eduardo Pedreira da Silva 13 Excedente

48 248750 Maira Andresa Santos Rosa 18 Excedente 48 252289 Mariana Dutra Siqueira 13 Excedente

49 236920 Wesley Saraiva da Silva 18 Excedente 49 241574 João Vitor Rodrigues Oliveira 13 Excedente

50 235572 Juliana Coimbra de Bitencourt 18 Excedente 50 234432 Gabriel Buralde Argenton Gonçalves 13 Excedente

51 251469 Victor Hugo Correa dos Santos 18 Excedente 51 233909 Talita Katieli Rissi 13 Excedente

52 239729 Giovana Foques Pinheiro 17 Excedente 52 245568 Guilherme Dip dos Santos 13 Excedente

53 232400 Marco Antonio Souza de Carvalho 17 Excedente 53 246819 Geanpedro da Silva Machado 12 Excedente

54 237083 Alice dos Santos Anselmo 17 Excedente 54 253807 Mauricio Teixeira 12 Excedente

55 235841 Nestor Alves de Medeiros Neto 17 Excedente 55 239970 Daiane Oliveira da Costa 12 Excedente

56 241945 Thiago Andrade da Silva Cezimbra 17 Excedente 56 236727 Eduarda Alves da Rocha 12 Excedente

57 245498 Leonardo Silva de Souza 17 Excedente 57 235260 Júlia Silva da Silva 11 Excedente

58 243604 Vitória Goulart Andriotti Oliveira 17 Excedente 58 245270 Marcelo Abdala Rodrigues da Silva 10 Excedente

59 236783 Filipe Krieger Job 17 Excedente 59 247265 Bruna Fidêncio da Silva 10 Excedente

60 252173 Olivier Simplicio Fagundes 17 Excedente 60 246419 Thifany Campos de Anunciação 10 Excedente

61 240319 Jordana Caroline Guimarães da Silva 17 Excedente 61 251675 Natalia Cabral Rosa 8 Excedente

62 235629 Priscila Verônica Silva da Silva 17 Excedente 62 243465 Thaissa Severo da Silva 6 Excedente

63 244436 Yasmin Duarte Rocha 17 Excedente 251260 Alan Regis Selbach Santos 0 Faltoso

64 236192 Bruna Muniz dos Santos 17 Excedente 251328 Joao Pedro H. Pacheco 0 Faltoso

65 251541 Sandro Kaue Altamiranda do Amaral 16 Excedente 238088 Marco Aurelio Romeiro Machado 0 Faltoso

66 235976 Calebe de Almeida Souza 16 Excedente 243721 Natalia Eduarda Kowalski Paz 0 Faltoso

67 232402 Gabriela Pereira Ferraz 16 Excedente 251210 Samuel David Cunha Fogaça 0 Faltoso

68 246112 Vitoria Franken Severo 16 Excedente

69 243699 Melissa Campos da Silva 16 Excedente

70 237576 Lucas Pinheiro Fagundes 16 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

71 246241 Luiza Menezes Silveira 16 Excedente 1 236731 Bianca Isabel Silva de Castilhos 15 Aprovado

72 243190 Bruna Silva Teixeira 15 Excedente 2 240042 Giovana Cervi Fernandes 14 Aprovado

73 233556 Brenda Silva Lara 15 Excedente 3 251196 Mayumi Silva Azambuja 11 Excedente

74 236731 Bianca Isabel Silva de Castilhos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 238261 Stéfane Boeno da Silva 10 Excedente

75 249683 Jefferson da Silva Rocha 15 Excedente 5 245651 Larissa Silva dos Santos 9 Excedente

76 236720 Victória Duarte Lima 15 Excedente 252180 Kethleen Vasconcelos Branco 0 Faltoso

77 233764 Daniele Souza Tassoni 15 Excedente

78 243779 Bruna Silva de Almeida 15 Excedente

79 247269 Izadora Cabral Palomeque 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

80 232917 Felipe de Oliveira Barufi 15 Excedente 1 232170 Carolina de Aquino Sanguanini 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

81 235122 Bruna Larissa da Rosa Martins 14 Excedente 2 248124 Tamires Lopes Lorens 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

82 231348 Laura dos Santos Poeta 14 Excedente 3 249593 Fabiane de Souza Pinto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

83 240042 Giovana Cervi Fernandes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 242999 Maurício de Lima Neves 20 Aprovado

84 235102 Leonardo Binkowski Bergmann 14 Excedente 5 242169 Bárbara Araújo Paim 20 Aprovado

85 246977 Loressa Franciele Lopes Vieira 14 Excedente 6 233800 Bruno Rodrigues Silva 20 Aprovado

86 241325 Augusto dos Santos Silveira 14 Excedente 7 236356 Gabriel Flores dos Santos 20 Aprovado

87 243452 Thaine Severo da Silva 14 Excedente 8 234421 Eduarda da Silva Keller 20 Aprovado

88 244503 Dionathan Lopes Etchichury 14 Excedente 9 232260 Bibiana Cunda de Ataides 19 Aprovado

89 237767 Davi Josué Abdala Oliveira 14 Excedente 10 240010 Afonso Henrique Vargas dos Santos 19 Excedente
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90 253514 Gabriel Rodrigues Castoldi 14 Excedente 11 244993 Gustavo Silva de Freitas Barreto 19 Excedente

91 235908 Tatiane Ambrozio Lindner 14 Excedente 12 232060 Caroline Krieger Job 18 Excedente

92 237949 Nicole Barbosa de Souza 14 Excedente 13 241945 Thiago Andrade da Silva Cezimbra 17 Excedente

93 252346 Alexandre da Silva Júnior 14 Excedente 14 236783 Filipe Krieger Job 17 Excedente

94 234098 Giulia Veridiana Rossi Dias 14 Excedente 15 235629 Priscila Verônica Silva da Silva 17 Excedente

95 249198 Franciny Avila de Freitas 14 Excedente 16 251541 Sandro Kaue Altamiranda do Amaral 16 Excedente

96 253593 Carolina Rodrigues Oliveira Soares 14 Excedente 17 235976 Calebe de Almeida Souza 16 Excedente

97 233563 Matheus Ferreira Lombardini 13 Excedente 18 233556 Brenda Silva Lara 15 Excedente

98 235058 Eduardo Pedreira da Silva 13 Excedente 19 247269 Izadora Cabral Palomeque 15 Excedente

99 252289 Mariana Dutra Siqueira 13 Excedente 20 235102 Leonardo Binkowski Bergmann 14 Excedente

100 241574 João Vitor Rodrigues Oliveira 13 Excedente 21 253514 Gabriel Rodrigues Castoldi 14 Excedente

101 251552 Martina Gregory Cunha 13 Excedente 22 251552 Martina Gregory Cunha 13 Excedente

102 234432 Gabriel Buralde Argenton Gonçalves 13 Excedente 23 251885 Henrique Lopes Henriquez 9 Excedente

103 245854 Gustavo da Silva Silveira 13 Excedente 24 237435 Maria Isabel Zemiacki 7 Excedente

104 233909 Talita Katieli Rissi 13 Excedente 247631 Eduarda da Rocha Grassotti 0 Faltoso

105 245568 Guilherme Dip dos Santos 13 Excedente 244056 Milena Queiroz da Silva 0 Faltoso

106 238909 Ingrid Lopes Machado 12 Excedente 246113 Natan Prates Anjolin 0 Faltoso

107 246819 Geanpedro da Silva Machado 12 Excedente

108 242250 Maria Gabriela Pinheiro Alves 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

109 253807 Mauricio Teixeira 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

110 239970 Daiane Oliveira da Costa 12 Excedente 1 242250 Maria Gabriela Pinheiro Alves 12 Aprovado

111 236727 Eduarda Alves da Rocha 12 Excedente 2 252414 João Vitor Pimenta dos Santos 7 Aprovado

112 251196 Mayumi Silva Azambuja 11 Excedente

113 235260 Júlia Silva da Silva 11 Excedente

114 238261 Stéfane Boeno da Silva 10 Excedente

115 245270 Marcelo Abdala Rodrigues da Silva 10 Excedente

116 247265 Bruna Fidêncio da Silva 10 Excedente

117 246419 Thifany Campos de Anunciação 10 Excedente

118 245651 Larissa Silva dos Santos 9 Excedente

119 235280 Laís Parra Mota 9 Excedente

120 251885 Henrique Lopes Henriquez 9 Excedente

121 251675 Natalia Cabral Rosa 8 Excedente

122 252414 João Vitor Pimenta dos Santos 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

123 237435 Maria Isabel Zemiacki 7 Excedente

124 243465 Thaissa Severo da Silva 6 Excedente

251260 Alan Regis Selbach Santos 0 Faltoso

247631 Eduarda da Rocha Grassotti 0 Faltoso

240396 Erick Lopes da Silva 0 Faltoso

239523 Fernanda Dornelles de Moraes 0 Faltoso

251328 Joao Pedro H. Pacheco 0 Faltoso

248277 Julia Souza Costa 0 Faltoso

252180 Kethleen Vasconcelos Branco 0 Faltoso

252136 Lucineida Neumann de Souza 0 Faltoso

241107 Luis Miguel Santiago de Oliveira 0 Faltoso

238088 Marco Aurelio Romeiro Machado 0 Faltoso

245918 Marecha Clossi Botelho 0 Faltoso
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250250 Mariana Costa Ramos 0 Faltoso

244056 Milena Queiroz da Silva 0 Faltoso

253131 Milene Pereira Della Nina 0 Faltoso

251367 Naizade Reginahammes 0 Faltoso

243721 Natalia Eduarda Kowalski Paz 0 Faltoso

246113 Natan Prates Anjolin 0 Faltoso

251210 Samuel David Cunha Fogaça 0 Faltoso

235530 Tais Abreu Leotte 0 Faltoso
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1 231255 Tauana de Souza Scouto 29 Aprovado 1 242831 Julia Rosa Silveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 246362 Guilherme da Silva Carvalho 26 Aprovado 2 233623 Leonardo Almeida Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 240168 Edmilson Conceição do Nascimento 26 Aprovado 3 232240 Tainá Vitória Picolotto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 242831 Julia Rosa Silveira 25 Aprovado 4 236888 José Vitor Azevedo de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 233855 Cassiano de Freitas Tavora Pacheco 25 Aprovado 5 232153 Robson Dornelles Ruiz 21 Aprovado

6 232989 Cássio Lacerda da Costa 25 Aprovado 6 237967 Brenda Karoline Vargas dos Santos 19 Aprovado

7 232858 Natália Dias Souza 24 Aprovado 7 252511 Gabrielli Petinelli Barreto 19 Aprovado

8 241365 Antonio Augusto dos Santos Nunes 24 Aprovado 8 232130 Milena Franciele Pereira da Silva 18 Aprovado

9 247793 Catarina Ribeiro Tassoni 24 Aprovado 9 240395 Luísa Johnson Reck 18 Aprovado

10 233571 Eduarda Nascimento de Freitas 23 Aprovado 10 234817 Stefany Nathieli Silva Dias 18 Aprovado

11 236895 Eduarda Machado Azzi 23 Aprovado 11 234824 Tamiris Fagundes Cardozo 18 Excedente

12 231757 Ítalo Vianna Iung 22 Aprovado 12 250533 Tablo Cezar da Silva Lorenzetti 18 Excedente

13 233623 Leonardo Almeida Pereira 22 Aprovado 13 232806 Vitoria Martins Franco 17 Excedente

14 232652 Leonardo Souza dos Santos 21 Aprovado 14 245573 Larissa Camboim da Silveira 17 Excedente

15 232240 Tainá Vitória Picolotto 21 Aprovado 15 242283 Kimberly de Souza Turio 16 Excedente

16 236888 José Vitor Azevedo de Souza 21 Aprovado 16 242984 Bianca Lopes Batista 16 Excedente

17 232153 Robson Dornelles Ruiz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 241983 Sabrina Guterres de Souza Azeredo 16 Excedente

18 237946 Shéron Martins da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 233427 Mariana Lima dos Santos 16 Excedente

19 246920 Lais Goularte Rusch 20 Excedente 19 234910 Bruno Collovini da Silva 16 Excedente

20 247017 Marília de Souza Strassburger 20 Excedente 20 246251 Wesley de Souza Turio 16 Excedente

21 241815 Carolina Silveira de Almeida 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 254190 Ísis de Lara Carvalho 16 Excedente

22 231248 Diogo Santos Gomes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 242608 Isabela Gastaldo Castilho 16 Excedente

23 242479 Keller de Azambuja Nunes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 245983 Jéssiane da Silva 15 Excedente

24 237967 Brenda Karoline Vargas dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 236367 Thiago Nunes Batista 15 Excedente

25 235963 João Vitor Machado de Almeida 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 233651 Gabryel de Moura Figueiredo 15 Excedente

26 252511 Gabrielli Petinelli Barreto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 251420 Gustavo Soares Bica 14 Excedente

27 252819 Lucas Pagani da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 232709 Tauane Rocha dos Santos Fazenda 13 Excedente

28 251907 Guilherme Souza Carvalho 19 Excedente 28 239410 Matheus Felipe Pakulski Dileski 13 Excedente

29 232130 Milena Franciele Pereira da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 244403 Willian Duarte da Cunha 12 Excedente

30 232476 Lucas Machado de Abreu 18 Excedente 30 242836 Gabriel dos Santos Vilodre 12 Excedente

31 240395 Luísa Johnson Reck 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 234839 Débora Bianca Ribeiro de Lima Gonçalves 12 Excedente

32 234817 Stefany Nathieli Silva Dias 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 240745 Larissa da Rosa Salatti 11 Excedente

33 234824 Tamiris Fagundes Cardozo 18 Excedente 33 237513 Mayara Souza Lopes 11 Excedente

34 232291 Clarissa dos Santos da Silva 18 Excedente 34 245254 Luidi Teixeira Rocha 11 Excedente

35 250533 Tablo Cezar da Silva Lorenzetti 18 Excedente 35 235052 Bryan da Silva Souza 11 Excedente

36 245089 Eduardo do Rio Martins Steigleder 17 Excedente 36 237220 Ana Julia Figueiró Vieira 11 Excedente

37 243643 Murillo Sampaio da Silva 17 Excedente 37 253237 Larissa dos Santos Payhani 10 Excedente

38 232806 Vitoria Martins Franco 17 Excedente 38 243706 Otávio Henrique Vieira Prates 10 Excedente

39 245573 Larissa Camboim da Silveira 17 Excedente 39 244495 Kimberly Nunes Bombardelli 10 Excedente

40 242283 Kimberly de Souza Turio 16 Excedente 40 231391 João Aurélio Silveira Lopes 10 Excedente

41 242984 Bianca Lopes Batista 16 Excedente 41 242477 Sandro Sant'ana Fieira Filho 8 Excedente

42 241983 Sabrina Guterres de Souza Azeredo 16 Excedente 42 249404 Nicolly Silveira Costa 7 Excedente

43 233427 Mariana Lima dos Santos 16 Excedente 236065 Dara Samantha Freitas 0 Faltoso
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44 234910 Bruno Collovini da Silva 16 Excedente 252576 Eduarda Moreira Fonseca 0 Faltoso

45 246251 Wesley de Souza Turio 16 Excedente 231247 Lucas de Campos Drumm 0 Faltoso

46 254190 Ísis de Lara Carvalho 16 Excedente 251371 Luciane Rosa da Silva 0 Faltoso

47 242608 Isabela Gastaldo Castilho 16 Excedente 232154 Luiza Bonatto Moreira 0 Faltoso

48 245983 Jéssiane da Silva 15 Excedente 254044 William Ferri Tarouco 0 Faltoso

49 236367 Thiago Nunes Batista 15 Excedente

50 233651 Gabryel de Moura Figueiredo 15 Excedente

51 240294 Henrique Lizardi Pereira 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

52 245806 Luan Santos de Oliveira 14 Excedente 1 241365 Antonio Augusto dos Santos Nunes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 251420 Gustavo Soares Bica 14 Excedente 2 246939 Carolina Silva de Souza 12 Aprovado

54 238197 Gustavo Teixeira de Medeiros 14 Excedente 3 245687 Fernando Marins Gomes Rodrigues 7 Aprovado

55 237945 Raquel Tolotti Abrahao 14 Excedente

56 232655 Nicolas Simsen Garcia 14 Excedente

57 249364 Eduardo Nunes Vales 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

58 232709 Tauane Rocha dos Santos Fazenda 13 Excedente 1 246362 Guilherme da Silva Carvalho 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 239410 Matheus Felipe Pakulski Dileski 13 Excedente 2 232989 Cássio Lacerda da Costa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 252068 Édison Rodolfo Neumann de Souza 13 Excedente 3 232858 Natália Dias Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 246939 Carolina Silva de Souza 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 233571 Eduarda Nascimento de Freitas 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 244403 Willian Duarte da Cunha 12 Excedente 5 236895 Eduarda Machado Azzi 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 242836 Gabriel dos Santos Vilodre 12 Excedente 6 232652 Leonardo Souza dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 234839 Débora Bianca Ribeiro de Lima Gonçalves 12 Excedente 7 237946 Shéron Martins da Silva 20 Aprovado

65 240745 Larissa da Rosa Salatti 11 Excedente 8 241815 Carolina Silveira de Almeida 20 Aprovado

66 248609 Jordana Luz da Rosa 11 Excedente 9 231248 Diogo Santos Gomes 20 Aprovado

67 237513 Mayara Souza Lopes 11 Excedente 10 242479 Keller de Azambuja Nunes 20 Aprovado

68 245254 Luidi Teixeira Rocha 11 Excedente 11 235963 João Vitor Machado de Almeida 19 Aprovado

69 244216 Vítor Conceição de Souza 11 Excedente 12 252819 Lucas Pagani da Silva 19 Aprovado

70 235052 Bryan da Silva Souza 11 Excedente 13 251907 Guilherme Souza Carvalho 19 Aprovado

71 237220 Ana Julia Figueiró Vieira 11 Excedente 14 232476 Lucas Machado de Abreu 18 Aprovado

72 253237 Larissa dos Santos Payhani 10 Excedente 15 232291 Clarissa dos Santos da Silva 18 Excedente

73 243706 Otávio Henrique Vieira Prates 10 Excedente 16 245089 Eduardo do Rio Martins Steigleder 17 Excedente

74 244495 Kimberly Nunes Bombardelli 10 Excedente 17 243643 Murillo Sampaio da Silva 17 Excedente

75 231391 João Aurélio Silveira Lopes 10 Excedente 18 245806 Luan Santos de Oliveira 14 Excedente

76 245640 Gabriela Hahn Francisco 9 Excedente 19 238197 Gustavo Teixeira de Medeiros 14 Excedente

77 239613 Claudiele Borges de Moura 8 Excedente 20 232655 Nicolas Simsen Garcia 14 Excedente

78 252130 Eduardo Oliveira Leitão 8 Excedente 21 249364 Eduardo Nunes Vales 13 Excedente

79 249511 Larissa da Silva Ferraz 8 Excedente 22 245640 Gabriela Hahn Francisco 9 Excedente

80 232610 Leonardo Isquierdo de Brum 8 Excedente 23 239613 Claudiele Borges de Moura 8 Excedente

81 251814 Rafaela Beux de Almeida 8 Excedente 24 252130 Eduardo Oliveira Leitão 8 Excedente

82 242477 Sandro Sant'ana Fieira Filho 8 Excedente 235112 Bruno Litarowicz de Souza Pinheiro 0 Faltoso

83 249404 Nicolly Silveira Costa 7 Excedente 240556 Luiza Alexandre Correa 0 Faltoso

84 245687 Fernando Marins Gomes Rodrigues 7 Já aprovado em outra reserva de vaga

235112 Bruno Litarowicz de Souza Pinheiro 0 Faltoso

236065 Dara Samantha Freitas 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

252576 Eduarda Moreira Fonseca 0 Faltoso 1 240168 Edmilson Conceição do Nascimento 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

231247 Lucas de Campos Drumm 0 Faltoso

251371 Luciane Rosa da Silva 0 Faltoso
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240556 Luiza Alexandre Correa 0 Faltoso

232154 Luiza Bonatto Moreira 0 Faltoso

254044 William Ferri Tarouco 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 233842 Patrick Lima da Silva 32 Aprovado 1 234345 Henrique Knebel Visnievski 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 236313 Alison Nunes de Lima 31 Aprovado 2 238823 Bruno Machado Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 232470 Arthur de Freitas e Precht 29 Aprovado 3 243239 Gabriela Hammes Gehrke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 233591 Denis Joél da Silva 27 Aprovado 4 233429 Luciano Sampaio da Silva 20 Aprovado

5 245629 Leonardo Azzi Martins 25 Aprovado 5 236459 Dyonan Daniel de Castro Loureiro 20 Aprovado

6 233107 Isabel Alves Martins 24 Aprovado 6 245365 Erika Silva da Silva 19 Aprovado

7 234705 Helena Raguse 24 Aprovado 7 241434 Carolina dos Santos Nunes 18 Aprovado

8 234345 Henrique Knebel Visnievski 24 Aprovado 8 251828 Francisco Dionathan Corrêa da Silva 18 Aprovado

9 238823 Bruno Machado Pereira 23 Aprovado 9 241355 Alessandra Abreu Tramontin 18 Aprovado

10 232344 Luciano de Oliveira Martinez 23 Aprovado 10 242706 Christian Jardim de Souza 18 Excedente

11 239566 Eduardo Colvara da Silva 23 Aprovado 11 234277 Jordan Castro da Silva 18 Excedente

12 232810 Pedro Goularte Lara 22 Aprovado 12 233381 Tainara Vicente Guterres Lima 17 Excedente

13 247696 Lucas dos Santos Vieira 22 Aprovado 13 244395 Anthony Freitas Borba 17 Excedente

14 252704 Guilherme Stefan da Silva Gauze 21 Aprovado 14 235866 Nadini Souza da Silva 17 Excedente

15 244300 Gustavo Prates Cunha 21 Aprovado 15 243885 Fabianno Alves Figueiredo 16 Excedente

16 243239 Gabriela Hammes Gehrke 21 Aprovado 16 253733 Pablo Gabriel Souza da Silva 16 Excedente

17 234010 Pedro Henrique Corrêa de Castro 21 Excedente 17 231863 Gabriela Silva de Abreu 16 Excedente

18 249438 Rodrigo Johnson Saraiva 21 Excedente 18 240811 Raniele de Azevedo Ramos 16 Excedente

19 233429 Luciano Sampaio da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 244417 Mateus Silveira dos Santos 16 Excedente

20 236459 Dyonan Daniel de Castro Loureiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 240175 Guilherme Simas Spotti 16 Excedente

21 236076 Marcelo de Souza Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 234346 Cassio Miller Grala 15 Excedente

22 234818 Matheus Bueno da Silva 20 Excedente 22 234802 Ana Gabriela Leote de Abreu 15 Excedente

23 244489 Pedro Henrique Lencina Pinheiro 20 Excedente 23 235143 Fernando Flores da Silva 15 Excedente

24 254082 Gabriel Souza Teixeira 20 Excedente 24 244874 Roseli Ferreira de Lima 15 Excedente

25 250017 Henrique Pascoal Marins da Silva 19 Excedente 25 236655 Natacha Marins de Freitas 15 Excedente

26 239931 Rafaela Araújo da Silveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 242818 Bruno Batista Couto de Aquino 15 Excedente

27 245365 Erika Silva da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 236762 Renan Martinez Salatti 15 Excedente

28 234312 Maria Eduarda dos Santos 19 Excedente 28 246405 Gabriela Serpa 14 Excedente

29 233838 João Pedro Borin Azzi 19 Excedente 29 236822 Mateus de Carvalho Olicheski 14 Excedente

30 241434 Carolina dos Santos Nunes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 235032 Lucas Adriano Rasquinha de Carvalho 14 Excedente

31 251828 Francisco Dionathan Corrêa da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 237558 Derick Pimentel de Souza 14 Excedente

32 241355 Alessandra Abreu Tramontin 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 233767 Alissom Martinelle de Souza 14 Excedente

33 242706 Christian Jardim de Souza 18 Excedente 33 251428 Leonardo Souza Sortica 14 Excedente

34 249160 João Vitor Machado da Silva 18 Excedente 34 238222 Mateus Ponciano Pereira de Oliveira 14 Excedente

35 241217 Leopoldo Janoski 18 Excedente 35 237056 Luidt Santana de Souza 13 Excedente

36 234277 Jordan Castro da Silva 18 Excedente 36 246696 Leonardo Antonio de Oliveira 13 Excedente

37 239202 Marcel Cabral Castilhos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 235858 Thaís Souza Silva 13 Excedente

38 232955 Tiago Gabriel Pimentel Machado 18 Excedente 38 233600 Letícia Laís Rudek 13 Excedente

39 234285 Mayrêe Ely Ribeiro 18 Excedente 39 251590 Joel Nazario Oliveira 13 Excedente

40 233381 Tainara Vicente Guterres Lima 17 Excedente 40 246283 Yago Vargas da Silva 13 Excedente

41 244395 Anthony Freitas Borba 17 Excedente 41 251159 Matheus Rodrigues da Silva 12 Excedente

42 238610 Leonardo Rodrigues Saquette 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 237316 Lucas da Silva Ribeiro 12 Excedente

43 235866 Nadini Souza da Silva 17 Excedente 43 231542 Denner Camargo de Souza Lara 12 Excedente
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44 236757 Bruna Coniâ Costa da Silva 17 Excedente 44 240787 Nicolas Breno Selbach Araujo 11 Excedente

45 236434 João Pedro Barreto de Lima 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 240609 Thallis Souza dos Santos 11 Excedente

46 243885 Fabianno Alves Figueiredo 16 Excedente 46 242724 Tamiris da Silva Teixeira 10 Excedente

47 236262 Eduardo Alencastro Guske 16 Excedente 47 242334 Victor Serpa da Silva 10 Excedente

48 253733 Pablo Gabriel Souza da Silva 16 Excedente 48 243848 Gabriela Vargas da Silva 10 Excedente

49 231863 Gabriela Silva de Abreu 16 Excedente 49 235678 Joice Milena de Azevedo 10 Excedente

50 239924 Matheus Vaz de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 50 250703 Guilherme Filipe Pacheco da Silva 9 Excedente

51 250251 Jully de Souza Saraiva 16 Excedente 51 243755 Alexandra Loureiro de Oliveira 8 Excedente

52 234376 Guilherme Ferreira Gularte 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 239649 Leonardo Rosa de Souza 8 Excedente

53 241509 Gabriel Souza Ketzer 16 Excedente 53 234847 Eduarda Araujo Machado 8 Excedente

54 240811 Raniele de Azevedo Ramos 16 Excedente 54 248434 Jhonatan Luís Araujo da Silva 8 Excedente

55 244417 Mateus Silveira dos Santos 16 Excedente 55 240078 Lucas Machado Vasconcelos 8 Excedente

56 240175 Guilherme Simas Spotti 16 Excedente 253479 Ângela Victória Silveira Argenton 0 Faltoso

57 234810 Henrique Pecker Correa 16 Excedente 239809 Beatriz Severo da Silva 0 Faltoso

58 235209 João Pedro Batista de Carvalho 15 Excedente 235189 Dionathan Kelvin Quadros Leotti 0 Faltoso

59 234346 Cassio Miller Grala 15 Excedente 242453 Eduardo Leal Pereira 0 Faltoso

60 240539 Henrico Pierdoná Garcia 15 Excedente 244851 Everton da Silva de Bortolli 0 Faltoso

61 235441 Luisa Helena Ferreira Nunes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 247325 Fabricio dos Santos Straceione 0 Faltoso

62 237544 Rafael Teixeira de Abreu 15 Excedente 244363 Gabriel Maia da Silva Moreira 0 Faltoso

63 234802 Ana Gabriela Leote de Abreu 15 Excedente 236662 Jonatha Caussi 0 Faltoso

64 243689 Edemilso Torres Rattis 15 Excedente 251717 Jorge Lucas da Silva Melo 0 Faltoso

65 239037 Douglas de Castro da Silva 15 Excedente 245650 Kelvyn Almeida de Almeida 0 Faltoso

66 235143 Fernando Flores da Silva 15 Excedente 244829 Lisiane Sena Vieira 0 Faltoso

67 244874 Roseli Ferreira de Lima 15 Excedente 238116 Lucas Santos de Freitas 0 Faltoso

68 236655 Natacha Marins de Freitas 15 Excedente 242455 Ludimilla D´avila Ferraz 0 Faltoso

69 241985 Vinícius Masera de Oliveira 15 Excedente 248261 Luísa de Andrades Costa 0 Faltoso

70 242818 Bruno Batista Couto de Aquino 15 Excedente 247800 Matheus Brum da Silva 0 Faltoso

71 236762 Renan Martinez Salatti 15 Excedente 240204 Maurício Pereira Cezimbra 0 Faltoso

72 246405 Gabriela Serpa 14 Excedente 249870 Melissa Gabriele Varreira Vargas 0 Faltoso

73 236822 Mateus de Carvalho Olicheski 14 Excedente 244844 Patricia Coelho Menezes 0 Faltoso

74 234707 Viviane Lima Martins 14 Excedente 248069 Priscila Pires Labres 0 Faltoso

75 235409 Matheus Voges Correia 14 Excedente 245667 William Medeiros Nunes 0 Faltoso

76 249755 Alef Guilherme de Oliveira Alves 14 Excedente

77 240025 Ketlyn Macedo da Silva 14 Excedente

78 235032 Lucas Adriano Rasquinha de Carvalho 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

79 237558 Derick Pimentel de Souza 14 Excedente 1 239924 Matheus Vaz de Oliveira 16 Aprovado

80 233767 Alissom Martinelle de Souza 14 Excedente 2 235441 Luisa Helena Ferreira Nunes 15 Aprovado

81 251626 Gabriel Machado Carvalho de Araújo 14 Excedente 3 240025 Ketlyn Macedo da Silva 14 Excedente

82 251428 Leonardo Souza Sortica 14 Excedente 4 242405 Gustavo da Silva Olivera 9 Excedente

83 238222 Mateus Ponciano Pereira de Oliveira 14 Excedente 5 239243 Gabriel Quintana Huf 9 Excedente

84 237056 Luidt Santana de Souza 13 Excedente 6 245886 Ruan Norte da  Silveira 9 Excedente

85 249849 Daniel da Cruz dos Santos 13 Excedente 231813 Cleber Camboim Salvador 0 Faltoso

86 246696 Leonardo Antonio de Oliveira 13 Excedente 243819 Erik Rocha do Nascimento 0 Faltoso

87 235858 Thaís Souza Silva 13 Excedente 250720 Facundo Martin Bettiga Costa 0 Faltoso

88 233604 Giovanna Pinheiro Oliveira 13 Excedente

89 235878 Gabriely Borba Soares 13 Excedente
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90 247678 Rodrigo Rosa Menezes 13 Excedente

91 233600 Letícia Laís Rudek 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

92 250075 Patrick Camboim da Silva Castro 13 Excedente 1 232470 Arthur de Freitas e Precht 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

93 251590 Joel Nazario Oliveira 13 Excedente 2 233591 Denis Joél da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

94 243675 Matheus Alexandre Fortes 13 Excedente 3 239566 Eduardo Colvara da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

95 250231 Brian Loureiro Pizio 13 Excedente 4 252704 Guilherme Stefan da Silva Gauze 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

96 246283 Yago Vargas da Silva 13 Excedente 5 244300 Gustavo Prates Cunha 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

97 251159 Matheus Rodrigues da Silva 12 Excedente 6 236076 Marcelo de Souza Fernandes 20 Aprovado

98 237316 Lucas da Silva Ribeiro 12 Excedente 7 239931 Rafaela Araújo da Silveira 19 Aprovado

99 231542 Denner Camargo de Souza Lara 12 Excedente 8 239202 Marcel Cabral Castilhos 18 Aprovado

100 234857 Cravin Souza da Silva 11 Excedente 9 238610 Leonardo Rodrigues Saquette 17 Aprovado

101 231360 Eduardo Tolotti dos Santos 11 Excedente 10 236434 João Pedro Barreto de Lima 17 Aprovado

102 252550 Victor Tavares Nunes 11 Excedente 11 234376 Guilherme Ferreira Gularte 16 Aprovado

103 240787 Nicolas Breno Selbach Araujo 11 Excedente 12 235409 Matheus Voges Correia 14 Aprovado

104 245463 Jordan da Silva Marrek 11 Excedente 13 251626 Gabriel Machado Carvalho de Araújo 14 Aprovado

105 248394 Luis Heitor da Silva 11 Excedente 14 249849 Daniel da Cruz dos Santos 13 Excedente

106 240609 Thallis Souza dos Santos 11 Excedente 15 233604 Giovanna Pinheiro Oliveira 13 Excedente

107 237933 Pâmela Marques da Silva 10 Excedente 16 235878 Gabriely Borba Soares 13 Excedente

108 251745 José Divino da Rosa Oliveira Filho 10 Excedente 17 247678 Rodrigo Rosa Menezes 13 Excedente

109 242430 Bruno Kuhn Arenci 10 Excedente 18 243675 Matheus Alexandre Fortes 13 Excedente

110 238409 Rodrigo dos Santos Martins 10 Excedente 19 238409 Rodrigo dos Santos Martins 10 Excedente

111 242724 Tamiris da Silva Teixeira 10 Excedente 251335 Carla da Silva Araujo 0 Faltoso

112 242334 Victor Serpa da Silva 10 Excedente 234704 Fernanda Pereira e Silva 0 Faltoso

113 243848 Gabriela Vargas da Silva 10 Excedente 249637 Octavio Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

114 235678 Joice Milena de Azevedo 10 Excedente 249627 Victor Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

115 250519 Leonardo Quadros de Avila 10 Excedente

116 242405 Gustavo da Silva Olivera 9 Excedente

117 239243 Gabriel Quintana Huf 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

118 245886 Ruan Norte da  Silveira 9 Excedente 242352 Lizandro Pinto Fernandes 0 Faltoso

119 250703 Guilherme Filipe Pacheco da Silva 9 Excedente 233993 Tábata de Lima 0 Faltoso

120 243755 Alexandra Loureiro de Oliveira 8 Excedente

121 243100 Leonardo de Almeida Silva 8 Excedente

122 239649 Leonardo Rosa de Souza 8 Excedente

123 234847 Eduarda Araujo Machado 8 Excedente

124 248434 Jhonatan Luís Araujo da Silva 8 Excedente

125 240078 Lucas Machado Vasconcelos 8 Excedente

126 235407 Gabriela Garcia de Azevedo 7 Excedente

253479 Ângela Victória Silveira Argenton 0 Faltoso

236559 Augusto Ramos Dorneles 0 Faltoso

239809 Beatriz Severo da Silva 0 Faltoso

245007 Bruno Marklewski Moreira 0 Faltoso

251335 Carla da Silva Araujo 0 Faltoso

231813 Cleber Camboim Salvador 0 Faltoso

242014 Daison Artur Goulart Wojahn 0 Faltoso

235189 Dionathan Kelvin Quadros Leotti 0 Faltoso

242453 Eduardo Leal Pereira 0 Faltoso
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243819 Erik Rocha do Nascimento 0 Faltoso

244851 Everton da Silva de Bortolli 0 Faltoso

247325 Fabricio dos Santos Straceione 0 Faltoso

250720 Facundo Martin Bettiga Costa 0 Faltoso

234704 Fernanda Pereira e Silva 0 Faltoso

244363 Gabriel Maia da Silva Moreira 0 Faltoso

236032 Gabriela Motta da Silva 0 Faltoso

253241 Guilherme Irigoyen de Avila 0 Faltoso

236662 Jonatha Caussi 0 Faltoso

251717 Jorge Lucas da Silva Melo 0 Faltoso

245650 Kelvyn Almeida de Almeida 0 Faltoso

244829 Lisiane Sena Vieira 0 Faltoso

242352 Lizandro Pinto Fernandes 0 Faltoso

238116 Lucas Santos de Freitas 0 Faltoso

242455 Ludimilla D´avila Ferraz 0 Faltoso

248261 Luísa de Andrades Costa 0 Faltoso

247800 Matheus Brum da Silva 0 Faltoso

240204 Maurício Pereira Cezimbra 0 Faltoso

249870 Melissa Gabriele Varreira Vargas 0 Faltoso

249637 Octavio Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

244844 Patricia Coelho Menezes 0 Faltoso

248069 Priscila Pires Labres 0 Faltoso

233993 Tábata de Lima 0 Faltoso

249627 Victor Rodrigues Gonçalves 0 Faltoso

249601 Wagner Silveira Borges 0 Faltoso

245667 William Medeiros Nunes 0 Faltoso

249188 Yago Oliveira Almeida 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 240557 Douglas dos Santos Ávila 31 Aprovado 1 235922 Julhian Ribeiro de Abreu 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 236293 Lucas Esteves Cunha 29 Aprovado 2 234291 Ghiovana Ventura Rosa 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 242101 Katieli Abreu Rodrigues 27 Aprovado 3 237987 Vitor Simon de Souza 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 240272 Joao Victor da Cruz Collovini Silveira 24 Aprovado 4 233292 Samanta  dos Santos Ambos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 235922 Julhian Ribeiro de Abreu 24 Aprovado 5 236999 Gabriel Fernandes Leite 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 233975 Marcello Ranieri Dworakowski Gonçalves 24 Aprovado 6 234434 Rafael Fernandes Franceschi 20 Aprovado

7 234291 Ghiovana Ventura Rosa 23 Aprovado 7 248753 Adão Ribeiro da Silva Neto 20 Aprovado

8 233379 Aliso Cabral Castilhos 22 Aprovado 8 235213 Julien Kathleen Conceição de Abreu 19 Aprovado

9 233325 Samuel Toillier de Moraes 22 Aprovado 9 235061 Juan Heintze da Silva 19 Aprovado

10 237987 Vitor Simon de Souza 22 Aprovado 10 234887 Maelli Santos de Freitas 18 Aprovado

11 239005 Taylor Grassotti da Silva 22 Aprovado 11 234741 Vitor Rollo Soares 18 Aprovado

12 233292 Samanta  dos Santos Ambos 20 Aprovado 12 235564 Matheus Vinicius Antunes Moreira 18 Excedente

13 236948 Djohan Matheu Radtke 20 Aprovado 13 239031 Francini Fonseca Vargas Lencina 17 Excedente

14 235423 Vitor Hugo Abreu Carneiro 20 Aprovado 14 252204 Bruno Sagardia Lopes 17 Excedente

15 236999 Gabriel Fernandes Leite 20 Aprovado 15 242247 Kalyston Corrêa Miranda 16 Excedente

16 239510 Vítor Osielski Gimenis 20 Aprovado 16 233672 Pamela Lang Lacerda 16 Excedente

17 234434 Rafael Fernandes Franceschi 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 234351 Helena Pereira Quines 16 Excedente

18 248753 Adão Ribeiro da Silva Neto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 253683 Christian Santos da Silva 16 Excedente

19 248596 Marcelo da Silva Janke 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 238683 Lucas da Silva Vieira 16 Excedente

20 235213 Julien Kathleen Conceição de Abreu 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 237063 Matheus Lucas Rosa 15 Excedente

21 235061 Juan Heintze da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 239123 Douglas Rosa Peres 15 Excedente

22 231066 Pedro Henrique Rodrigues Louzada 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 245476 Álan Collovini Petersen 15 Excedente

23 234887 Maelli Santos de Freitas 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 238965 Ligia Porfirio Corrëa 15 Excedente

24 234741 Vitor Rollo Soares 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 247076 Gustavo Batista Cardoso 15 Excedente

25 242839 Patrick Jacobsen 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 235613 Nicolas Ribeiro dos Santos 15 Excedente

26 241881 Francisca dos Santos Pereira 18 Excedente 26 233721 Yuri Torres Brandão 14 Excedente

27 252818 Nícolas Machado de Carvalho 18 Excedente 27 235656 Elias Machado Oliveira 14 Excedente

28 248041 Edinéia Pires Labres 18 Excedente 28 252222 Polyana Iasmim Rosa da Silva 13 Excedente

29 235564 Matheus Vinicius Antunes Moreira 18 Excedente 29 233752 Débora da Rosa Cruz 13 Excedente

30 245709 Pedro Silveira Kowalski 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 242869 Douglas Poeta Cardoso 13 Excedente

31 239031 Francini Fonseca Vargas Lencina 17 Excedente 31 236319 Leonardo dos Santos Nunhez 13 Excedente

32 235978 Aléxia Barreto dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 243528 Maikel Correa da Silva 13 Excedente

33 240017 Eduardo de Medeiros 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 246393 Christian Borges Lindenmeyer 13 Excedente

34 250725 Cassia Cristi de Souza Vargas Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 236129 Micael de Lima Batista 12 Excedente

35 252204 Bruno Sagardia Lopes 17 Excedente 35 245205 Karolina Franco dos Santos 12 Excedente

36 247175 Gabriel Vianna da Silva 17 Excedente 36 244674 Camila Vieira Martins 12 Excedente

37 242247 Kalyston Corrêa Miranda 16 Excedente 37 231936 Bruno Ricardokaufmann Dias 12 Excedente

38 233672 Pamela Lang Lacerda 16 Excedente 38 250553 Keyla de Souza Rodrigues 11 Excedente

39 234351 Helena Pereira Quines 16 Excedente 39 235103 Sofia do Prado 11 Excedente

40 251720 Yasmin Ferreira 16 Excedente 40 239912 Saimon da Rocha Quintana 11 Excedente

41 239841 Artur de Souza Silva 16 Excedente 41 246841 Vitória Machado Conceição 11 Excedente

42 253683 Christian Santos da Silva 16 Excedente 42 239785 Andrei de Lima Souza 10 Excedente

43 246463 Dylan Vianna Luz 16 Excedente 43 249521 Jennifer dos Santos Pizzio 10 Excedente
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44 238683 Lucas da Silva Vieira 16 Excedente 44 251797 Eduardo Martins da Rosa 9 Excedente

45 238925 Mateus Corrêa da Silva 16 Excedente 45 245516 Milena Freitas dos Santos 9 Excedente

46 244612 Pedro Costa Gazzana 15 Excedente 248458 Alexandre Sanguine Garcia dos Santos 0 Faltoso

47 237063 Matheus Lucas Rosa 15 Excedente 235078 Anderson Farias Machado 0 Faltoso

48 239123 Douglas Rosa Peres 15 Excedente 243650 Elisana Ariele Lopes da Rosa 0 Faltoso

49 240177 Gustavo Janoski 15 Excedente 235666 Sabrina Machado Selbach 0 Faltoso

50 245476 Álan Collovini Petersen 15 Excedente 237273 Vitória de Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

51 238965 Ligia Porfirio Corrëa 15 Excedente

52 247076 Gustavo Batista Cardoso 15 Excedente

53 246815 Vitor de Souza Pereira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 249205 Kauê Ferrão de Carvalho 15 Excedente 1 242101 Katieli Abreu Rodrigues 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 235613 Nicolas Ribeiro dos Santos 15 Excedente 2 250725 Cassia Cristi de Souza Vargas Rodrigues 17 Aprovado

56 237654 Lucas Lopes da Silva 14 Excedente 3 232038 Stefani Muniz Costa 14 Aprovado

57 233721 Yuri Torres Brandão 14 Excedente 4 236587 Júlia Ferreira Santos 13 Excedente

58 235656 Elias Machado Oliveira 14 Excedente 5 249633 Pamela Pinheiro da Silva 9 Excedente

59 233285 Leonardo Maciel Huf 14 Excedente 240573 Marcelo dos Santos Souza 0 Faltoso

60 232038 Stefani Muniz Costa 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 236587 Júlia Ferreira Santos 13 Excedente

62 252222 Polyana Iasmim Rosa da Silva 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

63 233752 Débora da Rosa Cruz 13 Excedente 1 240557 Douglas dos Santos Ávila 31 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 242869 Douglas Poeta Cardoso 13 Excedente 2 240272 Joao Victor da Cruz Collovini Silveira 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

65 236319 Leonardo dos Santos Nunhez 13 Excedente 3 233975 Marcello Ranieri Dworakowski Gonçalves 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 236041 Guilherme da Silveira 13 Excedente 4 233379 Aliso Cabral Castilhos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

67 243528 Maikel Correa da Silva 13 Excedente 5 233325 Samuel Toillier de Moraes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

68 246393 Christian Borges Lindenmeyer 13 Excedente 6 239510 Vítor Osielski Gimenis 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

69 239691 Laura Guedes Pires 12 Excedente 7 248596 Marcelo da Silva Janke 20 Aprovado

70 236129 Micael de Lima Batista 12 Excedente 8 231066 Pedro Henrique Rodrigues Louzada 19 Aprovado

71 234823 Gabrielle Cardoso Bueno 12 Excedente 9 242839 Patrick Jacobsen 18 Aprovado

72 245205 Karolina Franco dos Santos 12 Excedente 10 245709 Pedro Silveira Kowalski 17 Aprovado

73 244674 Camila Vieira Martins 12 Excedente 11 235978 Aléxia Barreto dos Santos 17 Aprovado

74 231936 Bruno Ricardokaufmann Dias 12 Excedente 12 246815 Vitor de Souza Pereira 15 Aprovado

75 250553 Keyla de Souza Rodrigues 11 Excedente 13 233285 Leonardo Maciel Huf 14 Aprovado

76 235103 Sofia do Prado 11 Excedente 14 248971 Kawai Voges da Conceição 11 Excedente

77 248971 Kawai Voges da Conceição 11 Excedente 15 242442 Denis Willian Gonçalves da Silva 11 Excedente

78 239912 Saimon da Rocha Quintana 11 Excedente 16 252034 Douglas Braga Mendes Machado 10 Excedente

79 231996 Leandro Vieira Correa 11 Excedente 252080 Diego Cristian Braga Mendes Machado 0 Faltoso

80 242442 Denis Willian Gonçalves da Silva 11 Excedente 233368 Eduardo Silveira da Silva 0 Faltoso

81 246841 Vitória Machado Conceição 11 Excedente 251733 José Mauro de Oliveira Ledvinka 0 Faltoso

82 243299 Juliana Souza de Almeida 10 Excedente 251983 Nícolas Borges Lopes 0 Faltoso

83 239785 Andrei de Lima Souza 10 Excedente

84 249521 Jennifer dos Santos Pizzio 10 Excedente

85 252034 Douglas Braga Mendes Machado 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

86 251797 Eduardo Martins da Rosa 9 Excedente 1 240017 Eduardo de Medeiros 17 Aprovado

87 249633 Pamela Pinheiro da Silva 9 Excedente

88 245516 Milena Freitas dos Santos 9 Excedente

248458 Alexandre Sanguine Garcia dos Santos 0 Faltoso
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235078 Anderson Farias Machado 0 Faltoso

248208 Bibiana Schubert Albanus 0 Faltoso

245553 Deryne dos Santos Forster 0 Faltoso

252080 Diego Cristian Braga Mendes Machado 0 Faltoso

233368 Eduardo Silveira da Silva 0 Faltoso

243650 Elisana Ariele Lopes da Rosa 0 Faltoso

245867 Erik Silva Souza 0 Faltoso

251733 José Mauro de Oliveira Ledvinka 0 Faltoso

240573 Marcelo dos Santos Souza 0 Faltoso

234734 Monique Francielle Naatz de Oliveira 0 Faltoso

245030 Natasha Silva Artigas 0 Faltoso

251983 Nícolas Borges Lopes 0 Faltoso

240360 Rafael dos Santos Lizardi 0 Faltoso

235666 Sabrina Machado Selbach 0 Faltoso

237273 Vitória de Oliveira Gonçalves 0 Faltoso
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